
 
 

UCHWAŁA NR X/72/2025 
RADY GMINY WYRY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej nadania nazw ulic w Tychach-Gostyni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) 

Rada Gminy Wyry 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/80/86 Miejskiej Rady Narodowej w Tychach z dnia 29 grudnia 1986 r. w sprawie 
nadania nazw ulic w Tychach-Gostyni wprowadza się następujące zmiany: 

1. W pkt 2 po słowach ul. Tęczowa dopisuje się „tożsama w przebiegu z ul. Tyska II – numer drogi: 
1426306, powołaną w Wykazie dróg lokalnych miejskich na terenie miasta Miasto 26 – TYCHY stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XX/161/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejskich”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Wyry 
 
 

Marek Gołosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1687


	UCHWAŁA NR X/72/2025 RADY GMINY WYRY z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-11T07:41:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




